
1 

 

Zápis z 11. jednání Rady města Vysoké nad Jizerou,  

konaného dne 24. května 2016 od 20:00 hodin v kanceláři starosty 

 

přítomni:                   Bohdan Blažek, Ing. Roman Čivrný, Jan Nosek, Ing. Jaroslav Nechanický, 

Mgr. Lucie Strnádková 

ověřovatel zápisu: Jan Nosek 

zapisovatel:            Ing. Jaroslav Nechanický 

 

Program jednání: 
 

1. Volba ověřovatele zápisu, schválení programu 

 

2. Kontrola usnesení z minulých jednání 

 

3. Pozemky: 

a) Převod podílů na komunikacích na ppč. 2515/1, 2514/1 v k. ú. Tříč a ppč. 2278/10 a 2277/1 v k. ú. 

Vysoké nad Jizerou od ÚZSVM do majetku města 

b) Pozemky ppč. 1201/1 v k. ú. Vysoké nad Jizerou (přístupová cesta) a ppč. 228/1 v k. ú. Stará Ves u 

Vysokého nad Jizerou (pomník proti ČOV Stará Ves), Z. Vítková 

  

4. Záležitosti města: 

a) Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo s firmou Miroslav Hochman „Oprava společných 

prostor v domě č. p. 8 ve Vysokém nad Jizerou 

b) Grantový program Města Vysoké nad Jizerou – II. pololetí – schválení výzvy k předkládání žádostí, 

včetně stanovení komise pro vyhodnocení žádostí 

c) Návrh na schválení smlouvy o právu provést stavbu, Šachty SKI realitní, s. r. o. 

d) Informace o úpravě rozhodnutí o poskytnutí dotace na akci „Vysoké nad Jizerou – splašková kanalizace 

a ČOV“ 

e) Návrh na provedení změny vytápění v objektu bývalého VÚRV ve Vysokém nad Jizerou 

f) Návrh na schválení zveřejnění výběrového řízení č. 2016003 na akci: „Zpracování projektové 

dokumentace k výstavbě chodníku podél silnice II/290 ve Vysokém nad Jizerou“ 

g) Návrh na schválení vnitřního předpisu č. 1/2016 Směrnice o zabezpečení zákona o finanční kontrole  

h) Návrh na schválení odprodeje dvou nepoužívaných vleků 

i) Informace o podané žalobě Města Jablonec nad Jizerou na určení vlastnictví 

  

Průběh jednání: 

1. Rada města schválila program jednání a ověřovatele zápisu Jana Noska.  

 

Návrh usnesení: 

RM schvaluje program jednání a ověřovatele zápisu Jana Noska. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

2. Kontrola usnesení z minulých jednání: 

- nebyly zjištěny žádné nedostatky s ohledem na termíny plnění jednotlivých úkolů. 

 

3. Pozemky: 

a) Převod podílů na komunikacích na ppč. 2515/1, 2514/1 v k. ú. Tříč a ppč. 2278/10 a 2277/1 v k. ú. 

Vysoké nad Jizerou od ÚZSVM do majetku města 

Radě města byl předložen návrh na řešení převodu podílů na komunikacích na ppč. 2515/1, 2514/1 

(cesta okolo sokolovny) v k. ú. Tříč a ppč. 2278/10 (ulice Sadová) a 2277/1 (ulice Sluneční) v k. ú. 

Vysoké nad Jizerou. Tyto komunikace jsou z velké části v soukromém vlastnictví a z části ve vlastnictví 

státu (Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových – dále jen ÚZSVM). Město Vysoké nad 

Jizerou požádalo dne 19. 2. 2016 ÚZSVM o bezúplatný převod podílů na komunikacích v jeho 

vlastnictví. Dle názoru ÚZSVM se jedná u účelových komunikací, což je právě tento případ, 

o administrativně a časově náročný, právníky přezkoumávaný úkon. ÚZSVM proto navrhuje Městu 

Vysoké nad Jizerou, aby se pokusilo získat zbývající podíly od dalších spoluvlastníků, čímž by se dle 

jejich názoru následný převod podílů ze státu zjednodušil. RM schválila vstoupit v jednání s ostatními 



2 

 

spoluvlastníky komunikací o jejich převodu podílů do majetku města a pověřila zaměstnance města 

Ing. Jiřího Bartoše jejich oslovením.  

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje vstoupit v jednání s ostatními spoluvlastníky komunikací na ppč. 2515/1, 2514/1 v k. ú. 

Tříč a ppč. 2278/10 a 2277/1 v k. ú. Vysoké nad Jizerou o jejich převodu podílů do majetku města 

a pověřuje zaměstnance města Ing. Jiřího Bartoše jejich oslovením. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

b) Pozemky ppč. 1201/1 v k. ú. Vysoké nad Jizerou (přístupová cesta) a ppč. 228/1 v k. ú. Stará Ves 

u Vysokého nad Jizerou (pomník proti ČOV Stará Ves), Z. Vítková 

Radě města byl předložen návrh na odkup části pozemku ppč. 120/1 v k. ú. Vysoké nad Jizerou (jedná se 

o přístupovou komunikaci, která není zapsána v katastru nemovitostí, k několika objektům ve Staré Vsi – 

č.p. 9, 72, 83, 10, 101, 102 a 96). Vlastník předmětného pozemku Z. Vítková z Jilemnice je ochotna 

cestu o výměře cca 200 m
2
 odprodat s podmínkou, že zároveň odprodá i část pozemku mezi cestou 

a silnicí III/2887 o výměře cca 300 m
2
 a to za cenu 100 Kč/m

2
. RM vzala tento záměr na odkoupení na 

vědomí a postoupila jej k rozhodnutí zastupitelstvu města. Dále byl Radě města předložen návrh na 

odkup části pozemku ppč. 228/1 v k. ú. Stará Ves u Vysokého nad Jizerou, na němž stojí drobná sakrální 

památka naproti ČOV Stará Ves (kamenný podstavec s nápisem a křížkem). Aby případně Město mohlo 

žádat o přidělení dotačních prostředků, bylo by vhodné se stát také vlastníkem pozemku (Z. Vítková 

z Jilemnice) v okolí pomníku. Je nutné odkoupit cca 15 m
2
 a vlastník navrhuje cenu 100 Kč/m

2
. RM 

vzala tento záměr na odkoupení na vědomí a postoupila jej k rozhodnutí zastupitelstvu města.  

 

Návrh usnesení: 
RM bere na vědomí návrh záměru odkoupení části (přístupová cesta k objektům a část pozemku mezi 

přístupovou cestou a silnicí III/2887) pozemku ppč. 1201/1 v k. ú. Vysoké nad Jizerou o výměře cca 

500 m
2
 a postupuje jej k rozhodnutí zastupitelstvu města. 

RM bere na vědomí návrh záměru odkoupení části ppč. 228/1 v k. ú. Stará Ves u Vysokého nad Jizerou 

o výměře cca 15 m
2
 okolo drobné sakrální památky a postupuje jej k rozhodnutí zastupitelstvu města. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 
 

4. Záležitosti města: 

a) Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo s firmou Miroslav Hochman „Oprava 

společných prostor v domě č. p. 8 ve Vysokém nad Jizerou 

Radě města byl ke schválení předložen dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo s firmou Miroslav Hochman, 

IČ: 01913026, Dolní Sedlo 102, 463 34 Hrádek nad Nisou na akci „Oprava společných prostor v domě 

č. p. 8 ve Vysokém nad Jizerou“. Jedná se o vícepráce spojené s výměnou oken (dodávka a jejich 

montáž) a zednickým začištěním 2 bytů v podkroví. Celkové náklady víceprací jsou dle předloženého 

rozpočtu ve výši 108.868,72 Kč s DPH. RM dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo schválila a pověřila starostku 

města Mgr. Lucii Strnádkovou jeho podpisem. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo s firmou Miroslav Hochman, IČ: 01913026, Dolní Sedlo 

102, 463 34 Hrádek nad Nisou na akci: „Oprava společných prostor v domě č. p. 8 ve Vysokém nad 

Jizerou“ za cenu 108.868,72 Kč s DPH a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou jeho 

podpisem.  

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

b) Grantový program Města Vysoké nad Jizerou – II. pololetí – schválení výzvy k předkládání 

žádostí, včetně stanovení komise pro vyhodnocení žádostí 

Rada města byla informována o vyhlášení výzvy k předkládání žádostí o přidělení finančních příspěvků 

(grantů) z rozpočtu města na II. pololetí 2016 v souladu s Pravidly pro poskytování finančních 

prostředků (grantů) z rozpočtu Města Vysoké nad Jizerou na kulturní, sportovní akce, volnočasové 

aktivity, vzdělávání, činnost zájmových sdružení a místních spolků na rozvoj a podporu cestovního 

ruchu. Žádosti bude možné předkládat do 30. 6. 2016. RM vzala informaci o vyhlášení výzvy na vědomí 

a pověřila starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou zveřejněním výzvy. 

Radě města byl zároveň předložen návrh na jmenování hodnotící komise na vyhodnocení žádostí 

o přidělení příspěvků (grantů) z rozpočtu města za II. pololetí 2016 ve složení: Mgr. L. Strnádková, 



3 

 

Ing. J. Nechanický, Ing. T. Fenclová, MUDr. L. Tylová, J. Kučera ml. a jejich náhradníků ve složení: 

Ing. M. Králíková, O. Nosek, Bc. Z. Vitvarová. RM členy hodnotící komise schválila. 

 

Návrh usnesení: 
RM bere na vědomí informaci o vyhlášení výzvy k předkládání žádostí o přidělení finančních příspěvků 

(grantů) z rozpočtu města na II. pololetí 2016 na kulturní, sportovní akce, volnočasové aktivity, 

vzdělávání, činnost zájmových sdružení a místních spolků a na rozvoj a podporu cestovního ruchu 

a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou zveřejněním výzvy. 

RM schvaluje hodnotící komisi na vyhodnocení žádostí o přidělení příspěvků (grantů) z rozpočtu města 

za II. pololetí 2016 ve složení:  Mgr. L. Strnádková, Ing. J. Nechanický, Ing. T. Fenclová, 

MUDr. L. Tylová a J. Kučera ml. a jejich náhradníků ve složení: Ing. M. Králíková, O. Nosek 

a Bc. Z. Vitvarová. 
Hlasování: schváleno jednomyslně 

 
c) Návrh na schválení smlouvy o právu provést stavbu, Šachty SKI realitní, s. r. o. 

Radě města byl předložen návrh na schválení smlouvy o právu provést stavbu. Investor společnost 

Šachty Ski realitní, s. r. o. Praha, Klecanská 23, 182 00 Praha 8 (jednatel JUDr. Josef Měchura), požádal 

město v zastoupení Ing. Hanou Uhlířovou – Sting, IČ: 66793866, Horní Rokytnice 449, 512 44 

Rokytnice nad Jizerou o uzavření smlouvy o právu provést stavbu „Novostavba RD č. 17 včetně všech 

přípojek inženýrských sítí včetně přeložení nadzemního hydrantu na ppč. 1141/13, 1146/1, 1141/4 

a 2276/1 v k. ú. Vysoké nad Jizerou“. Smlouva obsahuje souhlas s provedením předmětné stavby 

a přímým dotčením pozemku města ppč. 2276/1 přeložením nadzemního hydrantu a stanoví podmínky 

pro její provádění. RM uzavření smlouvy o právu provést stavbu schválila a pověřila starostku města 

Mgr. Lucii Strnádkovou podpisem smlouvy. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje uzavření smlouvy o právu provést stavbu „Novostavba RD č. 17 včetně všech přípojek 

inženýrských sítí včetně přeložení nadzemního hydrantu na ppč. 1141/13, 1146/1, 1141/4 a 2276/1 

v k. ú. Vysoké nad Jizerou“ a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou podpisem 

smlouvy. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 
d) Informace o úpravě rozhodnutí o poskytnutí dotace na akci „Vysoké nad Jizerou – splašková 

kanalizace a ČOV“ 

Rada města byla informována o dodatku č. 1 ke smlouvě č. 09048321 o poskytnutí podpory ze Státního 

fondu životního prostředí na akci „Vysoké nad Jizerou – splašková kanalizace a ČOV“. V dodatku se 

jedná o navýšení finančních prostředků v souvislosti se započtením uznatelných výdajů na celou akci. 

Konkrétně se jedná a navýšení finančních dotačních prostředků o 1.138.837,36 Kč (navýšení půjčky o 

113.883,74 Kč, dotace z EU 968011,76 a dotace ze stát. rozp. 56.941,86 Kč). RM vzala uvedené 

informace na vědomí. 

  

Návrh usnesení: 
RM bere na vědomí informace o dodatku č. 1 ke smlouvě č. 09048321 o poskytnutí podpory ze Státního 

fondu životního prostředí na akci „Vysoké nad Jizerou – splašková kanalizace a ČOV“, kterým dochází 

k navýšení dotačních prostředků v souvislosti se započtením uznatelných výdajů na celou akci 

o 1.138.837,36 Kč. 

Hlasování:   schváleno jednomyslně 

 
e) Návrh na provedení změny vytápění v objektu bývalého VÚRV ve Vysokém nad Jizerou 

Radě města byl předložen návrh na provedení změny vytápění v objektu bývalého VÚRV ve Vysokém 

nad Jizerou (č. p. 279). Stávající vytápění pro jeden byt a ostatní prostory je dřevo (náročné na přípravu 

a uskladnění zejména pro zaměstnance města a následné vytápění a celkově ekonomicky nevýhodné). 

Změna spočívá ve výměně stávajícího zplyňovacího kotle Atmos za automatický kotel na uhlí nebo 

pelety, vše za cenu zhruba 100.000 Kč. Následný provoz by byl ekonomičtější a časově jednodušší na 

obsluhu (tu by mohli provádět zaměstnanci města a náklady by se rozpočítávaly na jednotlivé uživatele 

všech prostor). RM změnu vytápění principiálně schválila, před konečným odsouhlasením ještě požaduje 



4 

 

doplnění dalších technických informací a pověřila místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického 

jejich získáním. 

 

 Návrh usnesení: 
RM principiálně schvaluje změnu vytápění v objektu č. p. 279 ve Vysokém nad Jizerou (bývalý VÚRV), 

před konečným odsouhlasením ještě požaduje doplnění dalších technických informací a pověřuje 

místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického jejich získáním. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

f) Návrh na schválení zveřejnění výběrového řízení č. 2016003 na akci: „Zpracování projektové 

dokumentace k výstavbě chodníku podél silnice II/290 ve Vysokém nad Jizerou“ 

Radě města byl předložen návrh na schválení zveřejnění výběrového řízení na veřejnou zakázku 

č. 2016003 na akci „Zpracování projektové dokumentace k výstavbě chodníku podél silnice II/290 ve 

Vysokém nad Jizerou“. Zároveň byl ke schválení předložen seznam firem, které budou obeslány výzvou 

k podání nabídky. RM pověřila zveřejněním výběrového řízení místostarostu města Ing. Jaroslava 

Nechanického. Vzhledem k tomu, že se jedná o zakázku malého rozsahu III. kategorie, není třeba dle 

Pravidel města Vysoké nad Jizerou upravující zadávání zakázek malého rozsahu stanovit komisi pro 

otevírání obálek a hodnotící komisi.  

 

Návrh usnesení: 

RM schvaluje zveřejnění výzvy na podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace na veřejnou 

zakázku malého rozsahu III. kategorie číslo 2016003 na akci „Zpracování projektové dokumentace 

k výstavbě chodníku podél silnice II/290 ve Vysokém nad Jizerou“ a pověřuje místostarostu města 

Ing. Jaroslava Nechanického zajištěním zveřejnění. 

RM schvaluje seznam obesílaných firem v rámci veřejné zakázky 2016003 na akci „Zpracování 

projektové dokumentace k výstavbě chodníku podél silnice II/290 ve Vysokém nad Jizerou“.  

 Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

g) Návrh na schválení vnitřního předpisu č. 1/2016 Směrnice o zabezpečení zákona o finanční 

kontrole 

Radě města byl ke schválení předložen vnitřní předpis č. 1/2016 Směrnice o zabezpečení zákona 

o finanční kontrole. Tato směrnice upravuje postupy veřejnosprávní kontroly příspěvkových organizací 

města (Mateřská škola Vysoké nad Jizerou a Základní škola Vysoké nad Jizerou). RM tento vnitřní 

předpis schválila a pověřila starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou jeho podpisem. Zároveň RM po 

projednání ve smyslu ustanovení článku IV odst. 3) této směrnice schválila zařadit do kontrolní skupiny 

vykonávající veřejnosprávní kontrolu u příspěvkových organizací za rok 2015 Ing. Terezu Fenclovou, 

Ing. Jaroslava Nechanického a Bohdana Blažka a pověřila starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou 

zajištěním písemného pověření členů kontrolní skupiny. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje vnitřní předpis č. 1/2016 Směrnice o zabezpečení zákona o finanční kontrole a pověřuje 

starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou jeho podpisem. 

RM schvaluje ve smyslu ustanovení článku IV odst. 3 Směrnice o zabezpečení zákona o finanční 

kontrole zařazení do kontrolní skupiny vykonávající veřejnosprávní kontrolu u příspěvkových organizací 

za rok 2015 Ing. Terezu Fenclovou, Ing. Jaroslava Nechanického a Bohdana Blažka a pověřuje starostku 

města Mgr. Lucii Strnádkovou zajištěním písemného pověření členů kontrolní skupiny. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

h) Návrh na schválení odprodeje dvou nepoužívaných vleků 

Radě města byl ke schválení předložen návrh na odprodej dvou nepoužívaných vleků, které t. č. stojí již 

několik let zaparkované v areálu bývalé ČOV pod ÚCHR a PCH. Tyto vleky nemají žádnou SPZ 

a Město, resp. jeho zaměstnanci je při provádění svých činností vůbec nepoužívají. RM je navrženo 

schválit jejich prodej za cenu min. 16.000 Kč a pověřit zaměstnance města Ing. Jiřího Bartoše oslovením 

případných zájemců (ZD Horal, soukromí hospodáři ve městě a okolí). RM tento návrh schválila. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje odprodej dvou nepoužívaných vleků (z areálu bývalé ČOV pod ÚCHR a PCH) za cenu 

min. 16.000 Kč a pověřuje zaměstnance města Ing. Jiřího Bartoše oslovením případných zájemců. 



5 

 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

i) Informace o podané žalobě Města Jablonec nad Jizerou na určení vlastnictví 

Rada města byla informována o podané žalobě Města Jablonec nad Jizerou ze dne 8. 4. 2016 o určení 

vlastnického práva k nemovitostem. Jedná se většinou o lesní pozemky na Blansku v k. ú. Jablonec nad 

Jizerou a Hradsku v k. ú. Buřany, ale také o pozemky na tzv. Emil placu ve Tříči, či cestu označovanou 

jako dráha ve Sklenařicích. Žalobce se domnívá, že se Město Vysoké nad Jizerou, jako žalovaný 

v rozporu se zákonem domohl katastrálního zápisu výlučného vlastnictví lesních a zemědělských 

pozemků, které byly historickým majetkem obcí Sklenařice a Tříč (zaniklých v letech 1963 a 1975). 

Město Jablonec nad Jizerou se tak na zhruba 45 pozemcích chce, na základě žaloby, stát vlastníkem 

ideálního spoluvlastnického podílu jedné poloviny, což je přes 10 ha. Prostřednictvím našeho právního 

zástupce Jiřího Bláhy bude k žalobě ve lhůtě určené soudem podáno vyjádření. RM vzala uvedené 

informace na vědomí. 

 

Návrh usnesení: 
RM vzala na vědomí informace o podané žalobě Města Jablonec nad Jizerou ze dne 8. 4. 2016 o určení 

vlastnického práce k nemovitostem. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

 

Jednání skončilo ve 22:15 hodin. 



6 

 

USNESENÍ: 

530. RM schvaluje program jednání a ověřovatele zápisu Jana Noska. 

531. RM schvaluje vstoupit v jednání s ostatními spoluvlastníky komunikací na ppč. 2515/1, 2514/1 

v k. ú. Tříč a ppč. 2278/10 a 2277/1 v k. ú. Vysoké nad Jizerou o jejich převodu podílů do majetku města 

a pověřuje zaměstnance města Ing. Jiřího Bartoše jejich oslovením.   

532. RM bere na vědomí návrh záměru odkoupení části (přístupová cesta k objektům a část pozemku 

mezi přístupovou cestou a silnicí III/2887) pozemku ppč. 1201/1 v k. ú. Vysoké nad Jizerou o výměře 

cca 500 m
2
 a postupuje jej k rozhodnutí zastupitelstvu města. 

533. RM bere na vědomí návrh záměru odkoupení části ppč. 228/1 v k. ú. Stará Ves u Vysokého nad 

Jizerou o výměře cca 15 m
2
 okolo drobné sakrální památky a postupuje jej k rozhodnutí zastupitelstvu města. 

534. RM schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo s firmou Miroslav Hochman, IČ: 01913026, Dolní 

Sedlo 102, 463 34 Hrádek nad Nisou na akci: „Oprava společných prostor v domě č. p. 8 ve Vysokém nad 

Jizerou“ za cenu 108.868,72 Kč s DPH a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou jeho podpisem. 

535. RM bere na vědomí informaci o vyhlášení výzvy k předkládání žádostí o přidělení finančních 

příspěvků (grantů) z rozpočtu města na II. pololetí 2016 na kulturní, sportovní akce, volnočasové aktivity, 

vzdělávání, činnost zájmových sdružení a místních spolků a na rozvoj a podporu cestovního ruchu 

a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou zveřejněním výzvy. 

536. RM schvaluje hodnotící komisi na vyhodnocení žádostí o přidělení příspěvků (grantů) z rozpočtu 

města za II. pololetí 2016 ve složení:  Mgr. L. Strnádková, Ing. J. Nechanický, Ing. T. Fenclová, 

MUDr. L. Tylová a J. Kučera ml. a jejich náhradníků ve složení: Ing. M. Králíková, O. Nosek 

a Bc. Z. Vitvarová. 

537. RM schvaluje uzavření smlouvy o právu provést stavbu „Novostavba RD č. 17 včetně všech 

přípojek inženýrských sítí včetně přeložení nadzemního hydrantu na ppč. 1141/13, 1146/1, 1141/4 a 2276/1 

v k. ú. Vysoké nad Jizerou“ a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou podpisem smlouvy. 

538. RM bere na vědomí informace o dodatku č. 1 ke smlouvě č. 09048321 o poskytnutí podpory ze 

Státního fondu životního prostředí na akci „Vysoké nad Jizerou – splašková kanalizace a ČOV“, kterým 

dochází k navýšení dotačních prostředků v souvislosti se započtením uznatelných výdajů na celou akci 

o 1.138.837,36 Kč.  

539. RM principiálně schvaluje změnu vytápění v objektu č. p. 279 ve Vysokém nad Jizerou (bývalý 

VÚRV), před konečným odsouhlasením ještě požaduje doplnění dalších technických informací a pověřuje 

místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického jejich získáním. 

540. RM schvaluje zveřejnění výzvy na podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace na veřejnou 

zakázku malého rozsahu III. kategorie číslo 2016003 na akci „Zpracování projektové dokumentace 

k výstavbě chodníku podél silnice II/290 ve Vysokém nad Jizerou“ a pověřuje místostarostu města 

Ing. Jaroslava Nechanického zajištěním zveřejnění. 

541. RM schvaluje seznam obesílaných firem v rámci veřejné zakázky 2016003 na akci „Zpracování 

projektové dokumentace k výstavbě chodníku podél silnice II/290 ve Vysokém nad Jizerou“. 

542. RM schvaluje vnitřní předpis č. 1/2016 Směrnice o zabezpečení zákona o finanční kontrole 

a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou jeho podpisem. 

543. RM schvaluje ve smyslu ustanovení článku IV odst. 3 Směrnice o zabezpečení zákona o finanční 

kontrole zařazení do kontrolní skupiny vykonávající veřejnosprávní kontrolu u příspěvkových organizací za 

rok 2015 Ing. Terezu Fenclovou, Ing. Jaroslava Nechanického a Bohdana Blažka a pověřuje starostku města 

Mgr. Lucii Strnádkovou zajištěním písemného pověření členů kontrolní skupiny. 

544. RM schvaluje odprodej dvou nepoužívaných vleků (z areálu bývalé ČOV pod ÚCHR a PCH) za 

cenu min. 16.000 Kč a pověřuje zaměstnance města Ing. Jiřího Bartoše oslovením případných zájemců. 

545. RM vzala na vědomí informace o podané žalobě Města Jablonec nad Jizerou ze dne 8. 4. 2016 

o určení vlastnického práce k nemovitostem. 

 

 

Ve Vysokém nad Jizerou 24. května 2016 

 

 

 

 

 

Ing. Jaroslav Nechanický                       Jan Nosek           Mgr. Lucie Strnádková 
     místostarosta města      ověřovatel zápisu                       starostka města 


